Diskove brany
PEGAS - S

Servisni katalog nahradnich dilu

2014

Wiwiepallgasiites)







Servisni katalog nahradnich dilt

Soucasti uvedené v tomto servisnim katalogu plati pro

Diskové brany

PEGAS-S

3m a 4m kompaktni nesend verze, 4m, 5m, 6m hydraulicky sklopna nesena verze
silentblokové jisténi disk( pro vSechny verze

OBSAH
Ram kompaktni 2-3
Ram stfedovy 4-5
Ram boc¢ni 6-7
Slupice kompletni 8-9
Opérny valec 10-11
Narazova deska 12-13
Obvod hydraulicky 14-15
Prutova liSta 16-17
Cracker valec 18-19
Cracker valec 4m 20-21

Tento servisni katalog nahradnich dilG stroje slouzi

k nejbézinéjsSim opravam a pravidelné Udrzbé Vaseho stroje

V ptripadé zarucénich nebo pozarucnich oprav se obracejte na firemniho
servisniho technika

00420 737 245 938

747 55 Dolni Zivotice, Hertice 7, okres Opava, Czech Republik, Tel: 420/553 786 165-8, Fax: 420/553 786 126
E-mail: opall-agri@opall-agri.czc www.opall-agri.cz

OPallL-AGRI:




P OPalLL- AGRI:

9§ ©

a \ w’ i
(0 g

PISaU WDy

Audo

g



0 z o)o 40426-0 U0
Pozice Objednaci cislo Mn.  Ndzev - rozmér Hmotnost (kg) Poznamka
1 40426-01-023 1 Ram 3000mm 355 3m
40426-01-021 1 Ram 4000mm 465 4m
2 2761004 8 Zavl.pérova 4x3 0,03
3 08-02-0317 8 Cep 0,5
4 40426-01-030 4 Doraz 0,9
5 01-31-2601 2 Drzéak 7,8
6 2780526 4 Kolik 6x40 0,01
7 40426-01-059 4 Cep 20x135x127 0,4
8 2713378 4 Podlozka D 21 0,03
9 40410-01-054 1 Zavésny hridel D55/36-1110 18,1 kat. 3-3
40411-08-136 1 Zavésny hridel D55/36-970 16,09 kat. 3-2
10  40408-08-051 2 Svorka 1,21
11 40411-08-025 1 Kolik 31/25-264 1,21
12 3204856 1 Kolik s krouzkem 11x38 0,01
13 7604739 2 Sroub M16X100 0,19
14 2667178 4 Matice M 16 0,01
15 2605574 4 Sroub M 16x60 0,12
16 2685600 8 Matice M 16 samojistna 0,03
17 05-02-0201 2 Pruzina 11,1
18 2662138 4 Sroub M 12x35 0,05
19 2685212 4 Matice M 12 samojistna 0,02
20  40426-02-031 2 Deska 8,1
21 40426-01-025 2 Drzak 7,2
22 2671535 4 Sroub M 16x130 0,23
23 40426-02-039 1 Drzak levé desky 4,4
40426-02-040 1 Drzak pravé desky 44
24 08-03-0121 2 Plech 0,7
25 2713113 1 Podlozka plochd D 26 0,32
26 2713337 2 Podlozka D 17 0,01

¥ 2.0PaLL-AGRIS =




Rdm stredovy sklopmy

P OPaLL-AGRIS




Ram stredovy sklopny 40426-01-002-1

Pozice Objednaci cislo Mn.  Ndzev - rozmér Hmotnost (kg) Pozndmka
1 2225-01-00h 1 Ram 290
2 08-02-0240 8 Podlozka 0,2
3 2790236 4 Pruzny kolik 0,02
4  08-02-0215 4 Cep 4
5 40410-01-054 1 Zavésny hridel D55/36-1110 18,1 kat. 3-3
40411-08-136 1 Zavésny hridel D55/36-970 16,09 kat. 3-2
6 40408-08-051 2 Svorka 1,21
7 7604739 2 Sroub M16X100 0,19
8 40411-08-025 1 Kolik 31/25-264 1,21
9 2713113 1 Podlozka plochd D 26 0,32
10 3204856 1 Kolik s krouzkem 11x38 0,01
11 2713337 2 Podlozka D 17 0,01
12 2667178 4 Matice M 16 0,01

¥ 2.0PaLL-AGRIS =



Ram bodcmni
. @ @ & & & @

P OPaLL-AGRI:




0 DO 40426-01-00

Pozice Objednaci cislo Mn.  Ndzev - rozmér Hmotnost (kg) Pozndmka

1 40426-01-043 1 Ram levy 2000mm 253 4 H sklopné

1 Ram levy 2500mm 281 5 H sklopné

1 Ram levy 3000mm 309 6 H sklopné

2 40426-01-042 1 Ram pravy 2000mm 257 4 H sklopné

1 Ram pravy 2500mm 285 5 H sklopné

1 Ram pravy 3000mm 313 6 H sklopné
3 08-02-0317 8 Cep 0,5
4 2761004 8 Zavl.pérova 4x3 0,03
5 2607034 2 Sroub M 20x50 0,18
6 2667531 2 Matice M 20 0,06
7 2605574 4 Sroub M 16x60 0,12
8 2685600 8 Matice M 16 samojistna 0,03
9 2671535 4 Sroub M 16x130 0,23
10 40426-02-039 1 Drzék levé desky 4,4
40426-02-040 1 Drzak pravé desky 4,4
11 05-02-0201 2 Pruzina 11,1
12 2662138 4 Sroub M 12x35 0,05
13 2685212 12 Matice M 12 samojistna 0,02

14 40426-02-031 2 Deska 8

15 08-03-0121 2 Plech 0,7
16 05-02-0140 2 Drzak 8,4
17 40426-01-057,01 2 Plech 3,1
18 2671543 8 Sroub M 12x120 0,12
19 40426-01-030 4 Doraz 0,9

¥ 2.0PaLL-AGRIS =




Slupice s dislkemn

P OPaLL-AGRIS




Pozice Objednaci cislo Mn./m* Ndzev - rozmér Hmotnost (kg) Pozndmka

1 07-17-0022 8 Objimka 3,9

2 07-17-0020 4 Slupice leva 12,9 Delsi provedeni slupice

3 07-17-0021 4 Slupice prava 12,9 Delsi provedeni slupice

4 05-01-0092 32 Silentblok 0,4

5 07-04-0044 32 Sroub M12x60 0,07

6 2685212 32 Matice M12 Samojistna 0,02

7 2713402 32 Podlozka D13 0,01

8 2671594 32 Sroub M12x18 0,03

9 05-02-0127 8 Disk zubaty 560mm 7,88
05-02-0133 2/stroj Disk zubaty 465mm 5,5 Na kraj sekce
05-02-0022 2/stroj Disk hladky 465mm 5,85 Na kraj sekce

* mnozstvi dilu na 1 metr zabéru stroje

_F 4 0PaLL-AGRIS =




|OPaLL- AGRI:

Opeérny vdlec trubkovy

-10 -

N

>




-11 -

JbDE

olI-=

40426-54-00

Pozice Objednaci cislo Mn.  Ndzev - rozmér Hmotnost (kg) Pozndmka
1 01-50-0025 2 Trubkovy vdlec 2000mm 96 4m
01-50-0027 2 Trubkovy valec 2500mm 118 5m
01-50-0012 1 Trubkovy valec 3000mm 140 3m (6m 2ks)
2 7620808 2 LoZisko 4-dérové UCF 208 1,53 4 ks pro zabéry 4 - 6m
3 06-05-0001 8 Sroub M16x50 0,01 DIN 7991
4 2685600 16 Matice M16 samojistna 0,4 32 ks pro zdbéry 4 - 6m
5 01-50-0022 2 Ram 2000mm 63 4dm
01-50-0023 2 Ram 2500mm 70 5m
01-50-0024 1 Ram 3000mm 77 3m (6m 2ks)
6 01-50-0067 2 Rameno 35,7 Pro kompaktni provedeni (4m - 4ks)
01-50-0068 4 Rameno 35,7 Pro sklopné provedeni
7 2607475 2 Sroub M20x150 0,41 4 ks pro zabéry 4 - 6m
8 2685618 2 Matice M 20 samojistna 0,06 4 ks pro zabéry 4 - 6m
9 2671537 8 Sroub M16x140 0,25 16 ks pro zabéry 4 - 6m
10 2713337 16 Podlozka D 17 0,01 32 ks pro zabéry 4 - 6m
11 01-50-0074 2 Plech 0,8 4 ks pro zabéry 4 - 6m

¥ 2.0PaLL-AGRIS =




Narazovd deska

P OPaLL-AGRIS

-12 -



Narazova deska 40426-03-001

Pozice Objednaci cislo Mn.  Ndzev - rozmér Hmotnost (kg) Pozndmka
1 05-02-0213 1 Narazova deska 2000mm leva 23 4m
05-02-0210 1 Narazova deska 2000mm prava 23 4m
05-02-0214 1 Narazova deska 2500mm leva 29 5m
05-02-0211 1 Narazova deska 2500mm prava 29 5m
05-02-0215 1 Ndrazova deska 3000mm leva 34,5 3, 6m
05-02-0212 1 Narazova deska 3000mm prava 34,5 6m
2 08-02-0153 4 Tfmen 0,5 4-6m (8ks)
3 2667129 8 Matice M14 0,02 4-6m (16ks)
4 15-01-0403 2 Drzak 5 4-6m (4ks)
5 08-02-0155 4 Tfmen 0,2 4-6m (8ks)
6 2685212 8 Matice M12 samojistna 0,02 4-6m (16ks)
7 2713402 8 Podlozka D 13 0,01 4-6m (16ks)
8 2713337 8 Podlozka D 17 0,01 4-6m (16ks)

¥ 2.0PaLL-AGRIS =



P OPalLL- AGRI:

-14 -

1 @ & @ 0 © O & © O @ @

By21m.IpAY] PoAqQ



-15 -

0JDbVvoa gra 40426-61-00
Pozice Objednaci cislo Mn.  Ndzev - rozmér Hmotnost (kg) Pozndmka
1 7623315 2 Prachovka zastrcky Zluta 0,02
2 3209248 2 Zastrcka 1SO 12,5/18 0,14
3 3081002 2 Hadice DN 10x1000 DKOL/DKOL90° 0,48
4 3081152 2 Hadice DN 10x1150 DKOL/DKOL90° 0,52
5 3082202 2 Hadice DN 10x2200 DKOL/DKOL90° 0,96
6 2677630 2 T-spojka TS2 12L (3xM18x1,5) 0,05
7  06-01-0022 2 Valec hydraulicky 95/45-450 31 s hydraulickym zamkem
8 7625430 3 Spona 218/18 PP GD-AS 0,08
9 3001560 8 Usit U 016,0x22,7x1,5 0,01
10 2677612 4 Sroub pratokovy M 16x1,5 0,06
11 2677042 4  Oko s trubkou D16/d12-L199 0,85
12 2682754 4 Matice prevlecna M 18x1,5 Js 10 0,03
13 7621368 4 KrouZek zarezny D 12 0,01
14 2670645 2 Sroub M 6x45 0,01
15 7627667 8 Hrdlo G 3/8"-M 18x1,5 0,04
16 2661023 2 Matice M 6 0,01
17 7627680 2 Zamek hydraulicky VBPDE 3/8" 0,63

¥ 2.0PaLL-AGRIS =




y

OPaLL-AGRI:

A O

DISL] DACYILA]



-17 -

Prutova lista

Pozice Objednaci cislo Mn Ndzev - rozmér Hmotnost (kg) Poznamka
1 40426-03-030 1 Ram prutové listy 26 3m
2 40426-03-029 1 Ram prutové listy levy 2000mm 18,2 4m
40426-03-025 1 Ram prutové listy pravy 2000mm 18,2 4m
1 Ram prutové listy levy 2500mm 22,1 5m
1 Ram prutové listy pravy 2500mm 22,1 5m
1 Ram prutové listy levy 3000mm 26 6m
1 Ram prutové listy pravy 3000mm 26 6m
3 40426-03-028 6ks / m Prut 1,5
4  40426-03-027 6ks /m Trmen 0,2
5 2667129 9ks /m* Matice M14 DIN 934 0,02
6  08-02-0153 4  Tfmen 0,04 4-6m (8ks)
7  40426-03-026 6ks/m Uchyt 0,9

* mnoizstvi se mize v kusech lisit dle varianty provedeni.

_F 2 0PaLL-AGRIZ =




23 DA J2HID-L7)



-19-

0 z gle 40476 U0
Pozice Objednaci cislo Mn Ndzev - rozmér Hmotnost (kg) Pozndmka
1 2 Ram 2500mm 59,4 5m
40426-33-031 1 Ram 3000mm 67,4 3m (6m 2ks)
2 2 Hrabé 2500mm 29,5 5m
40426-33-032 1 Hrabé 3000mm 35 3m (6m 2ks)
3 4  Sroub M 18x40 0,14
4 2713378 4 Podlozka D 21 0,03
5 2 Hridel 2500mm 38,4 5m
40426-33-33 1 Hridel 3000mm 46 3m (6m 2ks)
6 40426-33-025 12 Kolo valce 9,7 3m (5m - 18ks, 6m - 24ks)
7 40426-33-024 8 Krajni kolo valce 9,5 3m (5a6m-16)
8 2685600 4 Matice M 16 samojistna 0,04 3m (5a6m-8)
9 2713337 8 Podlozka D 17 0,01 3m (5a6m-16)
10 2 LoZisko UCP 210 3,2 3m(5a6m-4)
11 7604721 4 Sroub M 16x70 0,15 3m(5a6m-8)
12 40426-33-021,01 2 Zajistovaci krouzek 0,5 3m(5a6m-4)
13 6 Sroub stavéci s éipkem 0,01 3m (5a6m-12)

¥ 2.0PaLL-AGRIS =




Cracker vdalec 4 m

¥ OPaLL-AGRIS

-20-



-21-

giec 4

40426 90

Pozice Objednaci cislo Mn.  Ndzev - rozmér Hmotnost (kg) Pozndmka
1 40426-33-028 2 Ram 2000mm 63
2 40426-33-029 2 Hrabé 2000mm 34
3 4  Sroub M 18x40 0,14
4 2713378 4 Podlozka D 21 0,03
5 40426-33-022 2 Hridel 2000mm 31,5
6 40426-33-024 8 Krajni kolo valce 9,5
7 40426-33-025 14 Kolo valce 9,7
8 40426-33-023 4 Okrajové kolo valce 9,1
9 4 LoZisko UCP 210 3,2

10 40426-33-021,01 2 Zajistovaci krouzek 0,5
11 40426-33-021 2 Zajistovaci krouzek se zamkem 0,6
12 12 Sroub stavéci s éipkem 0,01
13 40426-33-026 2 Distan¢ni kfouzek 0,1
14 2685600 4 Podlozka D 17 0,04
15 2713337 8 Matice M 16 samojistna 0,01
16 7604861 4 Hlavice mazaci M 6x1 kulova 0,02
17 7604721 4  Sroub M 16x70 0,15

¥ 2.0PaLL-AGRIS =




